Crucky peKOMEHIOBAaHHBIX K 3a4HMCIICHUIO Ha TIEPBBIN KypC OYHOU (JTHEBHOM)
¢dbopMBI IOSTydIeHHSI 00pa30BaHUS JJIs TIOMYYCHUS YTITyOJICHHOTO BBICIIETO
o0pa3oBaHMsI 3a CUET CPEACTB PECITYOTHMKAHCKOTO OF0KETa

1.1. nva QaxyapTeT KOMIIBIOTEPHOTO MPOEKTUPOBAHUS IO CIEHUATBHOCTH
7-06-0719-01 «MnxenepHast reoMeTpus U KOMIBbIOTEpHAs rpadukay:

1.1.1.
1.1.2.
1.1.3.
1.14.
1.15.
1.1.6.

Kusnnkuit Unest AnekcanipoBud
Kopmunsuesa Enuzasera [IMuTpueBHa
Ponaxk Huna AnapeeBHa

Pycuna Anrennna ButanbeBHa

Cepko Maxkap AHzpeeBUY

Xynep Jlaiic Ixuxan Jlaga

1.2. Ha ¢QaKyIbTeT KOMIBIOTEPHOTO IPOCKTHPOBAHUS I10 CIEIHUATHLHOCTH
7-06-0713-02 «DneKTpOHHBIE CUCTEMBI U TEXHOJIOT UM

1.2.1.
1.2.2.
1.2.3.
1.24.
1.2.5.
1.2.6.
1.2.7.
1.2.8.
1.2.9.

Axmet3aHOB ['eopruii JImutpueBny
bubuk Urops CepreeBud
Edpemona Anekcanapa IOpseBHa
Kotpko Enmn3zaBera HukonaeBHa
MoposoBa Anna HukomaeBHa
Hyancenrcu /Ilnana BannanaroBHa
Ocamquuii Oner DayapaoBuy
Pynbko Bukropus HukonaeBHa
Pri6akoB Jimutpuii ['puropbeBud

1.2.10. ConoBnéB borman CepreeBuu
1.2.11. YrnanoBa Exarepuna PomanoBHa
1.2.12. Mamarynsckuii Brnagucnas FOpseBuu

1.3.ma ¢dakyapTeT HHPOPMAIMOHHBIX  TEXHOJOTHMA
no cienrasibHOCTH 7-06-0611-03 «cKyCCTBEHHBIN MHTEIIIEKTY

1.3.1.
1.3.2.
1.3.3.
1.34.
1.3.5.
1.3.6.
1.3.7.
1.3.8.

1.4.Ha ¢akynpTeT pPAAUOTEXHUKH U DJICKTPOHUKU TIO

Koxurok ArToH BaneHTnHOBHY
Hacesuu I1aBex EBrenpeBny
Hosunkas Jlana Mropesna
ITerpouyk Kcenus ImurpreBna
[Iporac Cemén AnekcanapoBUY
Pyneman MBan OneroBuu
CoxkonoBny Makcum [ eHHanLeBUY
XopomasuH Bacunuii JleHncoBuy

7-06-0713-01 «Mukpo- 1 HaHODJIECKTPOHHUKA:

1.4.1.
1.4.2.
1.4.3.
1.4.4.
1.4.5.
1.4.6.
1.4.7.

Annpeiriuyk MupocnaB Buktoposuu
Bopon Cepreii JImutpueBuy
3axapuyk Huknra Hukonaesuu
JIro6unckuit Aunpeit BuktopoBud
MaxkcumoB Cepreii EBrenbeBu4
Tecntok Bukrop Amutpruesny
TymusioBud Aptém AsiekceeBUY

U yIpaBJEHUA
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1.4.8. YOxeBuu Hukura Pycnanosuu

1.5.Ha dakyabTeT pPaTUOTEXHUKU U DJICKTPOHUKU
7-06-0713-03 «PaguocucteMbl U paiiOTEXHOIOTUI

1.5.1. 'ankun JAMuTpuit AHaTOILEBUY

1.5.2. KpacoBckuii EBrennit AjnekcanapoBud

1.5.3. Mapteinenko MBan JImutpueBuy

1.5.4. Tlob6yne#i FOpwuit PycnanoBuu

1.5.5. Po3una Bepa AnekcanapoBHa

1.5.6. Typomma Tumodeit [laBnoBuy

1.6. Ha dakyapTeT PAAUOTEXHUKH U DIJICKTPOHHKHU
7-06-0717-01 «HanotexHOMIOTHU 1 HAHOMATEPUATBI)

1.6.1. bynuuk Banepus CepreeBna

1.6.2. 3enkoBckuii EBrennii AnexcanapoBud

1.6.3. Ko3uu Anekcanapa BuramseBHa

1.6.4. KomkapoBa Beponuka MuxaiinoBHa

1.6.5. Kyn Hukuta BuranseBud

1.6.6. JIuxaueB ApTéM AHIpeeBUY

1.6.7. Mypamiko Banepust Hukonaesna

1.6.8. HanagonoB Apcenuit JIMutpreBud

10

110

1.7. Ha ¢akynpTeT KOMIBIOTEPHBIX CHCTEM U CETEeH II0

7-06-0611-05 «KomnbroTepHasi HHKEHEPHS:
1.7.1. Aunpuesckuii Erop CepreeBuu
1.7.2. bypko Jlnana AnekcanapoBHa
1.7.3. Kamunckuii Anekcannp BukropoBud
1.7.4. Cuxopun Annpeit CBsTOCIaBOBHY
1.7.5. CunsikoBuu FOmust Bopucosna
1.7.6. Slmenko Bnamgucnas [1aBmoBuy

1.8. Ha (akyabTeT KOMIBIOTEPHBIX CHCTEM M CETeH II0

7-06-0612-01 «IIporpamMMHas HHXEHEPUS:
1.8.1. boGpuk [TaBen BnagumupoBuy
1.8.2. loBryn Bukropus AnekcanapoBHa
1.8.3. Kpumradhosuu Kapuna JImutpueBHa
1.8.4. KpeixanoBckuii Anekceit BnagumupoBuy
1.8.5. Kynuk Aprem BuktopoBuu
1.8.6. ®ununosua MBan CepreeBud
1.9.Ha WHXEHEPHO-IPKOHOMHYECKUH  (DaKynpTeT
7-06-0611-04 «3nekTpoHHAsI IKOHOMUKAY:
1.9.1. boptHuk Upuna CepreeBna
1.9.2. bynwira Mapus-3a6emnia AnekcanapoBHa
1.9.3. Banerko Kupuin AnekceeBuu
1.9.4. KpuBenkoBa Mapusi AnapeeBHa
1.9.5. [Ipuroxkaea Anacracusi MuxaiisioBHa
1.9.6. Casnun Anekceit ImutpueBuy
1.9.7. CmomnsaxoB Bagum AnexcanapoBud

I10
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1.10.

3

HA HHXCHEPHO-KOHOMHUYECKUN (PaKyJIbTET IO

7-06-0611-07 «busnec-ananuTuka u 1U(PpoBOIl MAPKETHHT»:

1.10.1.
1.10.2.
1.10.3.
1.10.4.
1.10.5.
1.10.6.
1.10.7.
1.10.8.
1.10.9

1.10.10.
1.10.11.
1.10.12.
1.10.13.
1.10.14.
1.10.15.

AxuniieB JImutpuii BacunbeBuy
["aiicenok Jlanuia [TaBnoBuu

['pyma Mapus BiiagumupoBHa
I'yropos IlaBen ImutpueBuy
HemOoBckuii Aprém BanepreBuu
Hopoxosa Ilonuna ['eHHabeBHA
Hsren Banepust BanepbeBHa
Knumenko Ban BnagumupoBuu
Jlapkuna Mapus-Upuna Uinbnanyna
MakaTpoB AHTOH AJNEKCaHAPOBUY
MuxaneBnd AHHA AJIEKCAaHAPOBHA
Mocenn3 Anekcannpa BukropoBHa
[Ipumaxosnu JIronmuiia BacuinbeBHa
PomanoBuu Banepus AHnpeeBHa
Cabnuna Anna liBaHoBHa

CIICOHUAaJIbHOCTHU



